
Sevilla, 27 de marzo 2009 BOJA núm. 60 Página núm. 83

 CONSEJERÍA DE EMPLEO

RESOLUCIÓN de 30 de enero de 2009, de la 
Dirección General de Formación para el Empleo del
Servicio Andaluz de Empleo, por la que se hacen públi-
cas las subvenciones concedidas para la realización de 
acciones formativas de entidades sin ánimo de lucro.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 109 de 
la Ley General de la Hacienda Pública de la Comunidad Autó-
noma de Andalucía, en relación con el artículo 30 del Regla-
mento que desarrolla la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, 
General de Subvenciones, esta Dirección General

R E S U E LV E

Dar publicidad a las subvenciones concedidas al amparo 
de la Orden de 12 de diciembre de 2000, que desarrolla y con-
voca los Programas de Formación Profesional Ocupacional, 
establecidos en el Decreto 2004/1997, de 3 de septiembre, 
dentro del Programa 32D de Formación, que se relacionan en 
el Anexo a la presente Resolución.

Sevilla, 30 de enero de 2009.- La Directora General,
María José Lara González. 

TIPO DE ENTIDAD: Entidad sin ánimo de lucro
PROGRAMA: 32D

CONCEPTO ECONOMICO: 785
COOFINANCIADO POR EL FONDO SOCIAL EUROPEO EN UN 80 %
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO CIF SUBVENCIÓN

AJE- ANDALUCIA JÓVENES EMPRESARIOS G18354167 59.660,00 €
A.M.I.D.E.A. (ASOC. MUJERES PARA DESARROLLO Y EMPLEO ANDALUCIA) G91026674 120.468,00 €
ASOCIACIÓN APOYO A LA INTEGRACIÓN HUMANISTAS G91761791 642.390,00 €
ASOCIACIÓN AUTÓNOMOS PARA FOMENTO FORMACIÓN EMPLEO Y COMPETITIVIDAD MEDIO RURAL AFFEC G82415969 218.527,50 €
ASOCIACIÓN CENTROS PRIVADOS FPE G18856369 503.496,00 €
ASOCIACIÓN FOMENTO FORMACIÓN AGROGANADERIA ANDALUZA (AFFOAN) G91185686 386.409,90 €
ASOCIACIÓN PROMOCION Y DESARROLLO TECNOLÓGICO PYME ANDALUZA (APROPYME) G14620884 242.301,00 €
ASOCIACIÓN CENTROS FORMACIÓN Y CREACIÓN EMPLEO (ANTAKYRA) G29796301 84.298,20 €
ASOCIACIÓN AGROALIMENTARIA DEL SUR (ALISUR) G41931199 268.515,00 €
ASOCIACIÓN ANDALUZA CENTROS ENSEÑANZA ECONOMIA SOCIAL (CEPES) G92220243 33.525,00 €
ASOCIACIÓN AUTONOMOS Y MICROEMPRESAS ANDALUCIA (ASAME) G23492846 18.753,00 €
ASOCIACIÓN CARDJIN G11319548 236.038,50 €
ASOCIACIÓN COCINEROS Y FORMADORES ANDALUCIA G11453933 102.860,80 €
ASOCIACIÓN EMISORAS MUNICIPALES ANDALUCIA RADIOY TELEVISION G41507112 91.706,57 €
ASOCIACIÓN EMPRESARIOS TECNOLOGÍAS INFORMACIONY COMUNICACIÓN ANDALUCIA G91033258 293.014,50 €
ASOCIACIÓN ENTIDADES INNOVACIÓN Y TECNOLOGÍA ANDALUCIA (AESITA) G41948795 83.713,50 €
ASOCIACIÓN PROFESIONALES EN FORMACIÓN DE SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE (APROFOR) G18501593 218.652,00 €
ASOCIACIÓN PROMOTORES TURISMO RESIDENCIAL Y DEPORTIVO ANDALUCIA (PROMOTUR) G92246180 112.999,94 €
ASOCIACIÓN SOCIEDADES LABORALES ANDALUCIA G41916149 196.953,50 €
CENTRAL SINDICAL INDEPENDIENTE Y DE FUNCINARIOS (CSIF) G79514378 70.075,00 €
CENTRO DE INICIATIVAS PARA LA COOPERACIÓN (BATA) G14386932 44.748,00 €
CONFEDERACIÓN ANDALUZA AUTÓNOMOS MICROEMPRESAS G91460220 50.154,30 €
CONFEDERACIÓN ANDALUZA DE PERSONAL CON DISCAPACIDAD FÍSICA Y ORGANIZA (CAMF-COCEMFE ANDALUCIA) G41253105 1.813.859,41 €
CONFEDERACIÓN DE ASOCIACIONES DE VECINOS DE ANDALUCIA (CAVA) G41218819 216.650,00 €
CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE LA PROVINCIA DE CADIZ G11041449 407.266,50 €
CONFEDERACIÓN DE EMPRESAS PEQUEÑAS Y AUTÓNOMOS (CEMPE) G41651936 131.275,50 €
CONFEDERACION DE ENTIDADES ECONOMIA SOCIAL (CEPES) G41598335 176.053,50 €
COMISIONES OBRERAS NOMINATIVA DE INFRAESTRUCTURAS G41387556 1.200.000,00 €
CRUZ ROJA ESPAÑOLA 835.986,00 €
ESCUELAS PROFESIONALES SAGRADA FAMILIA Q2300032F 2.224.820,25 €
FEDERACIÓN ANDALUZA ASOCIACIÓN DE SORDOS (FAAS) G18077800 350.226,20 €
FEDERACION ANDALUZA DE EMPRESAS DE FORMACIÓN (FACEP) G29623196 99.051,50 €
FEDERACIÓN ANDALUZA MUJERES EMPRESARIAS G91132266 74.224,81 €
FEDERACIÓN ANDALUZA DE MUNICIPIOS Y PROVINCIAS (FAMP) G41192097 124.558,50 €
FEDERACIÓN ANDALUZA DE SALVAMENTO Y SOCORRISMO G29195740 366.547,00 €
FEDERACIÓN ANDALUZA DE TRANSPORTES CARRETERA (FATRANS) G41199282 386.937,00 €
FEDERACIÓN ASPACE ANDALUCIA G11698024 45.792,00 €
FEDERACION ASOCIACIONES AGRARIAS DE JÓVENES AGRICULTORES DE ANDALUCIA (ASAJA) G41462995 715.011,13 €
FEDERACIÓN ASOCIACIONES CULTURALES CRISTIANAS DE ANDALUCIA (FACCA) G23426455 139.725,00 €
FEDERACIÓN ASOCIACIONES EMPRESARIALES DE FONTANERIA, GAS, CALEFACCION Y AFINES G41601618 60.895,51 €
FEDERACIÓN EMPRESARIOS DEL METAL DE SEVILLA G41066697 125.718,75 €
FEDERACIÓN ESCUELAS FAMILIARES AGRARIAS DE ANDALUCIA G41280983 278.868,00 €
FEDERACIÓN ESCUELAS FAMILIARES AGRARIAS ANDALUCIA PENIBETICA G18517987 119.667,00 €
FEDERACION EMPRESARIAL ANDALUZA DE SOCIEDADES LABORALES G41916149 68.159,00 €
FUNDACIÓN ATENCION DROGODEPENDENCIA E INSERCIÓN SOCIAL (FADAIS) G41915430 492.595,00 €
FUNDACIÓN AUDIOVISUAL DE ANDALUCIA G41756842 57.626,80 €



Página núm. 84 BOJA núm. 60 Sevilla, 27 de marzo 2009

FUNDACIÓN CULTURAL Y TECNOLÓGICA PARA LA MODERNIZACION DE ANDALUCIA G92452416 387.981,00 €
FUNDACIÓN EOI G81718249 99.358,96 €
FUNDACIÓN ESCULAPIO G41216409 295.725,00 €
FUNDACIÓN FIDA POR LA INTEGRACIÓN Y FORMACIÓN DE LOS DISCAPACITADOS Y TERCERA EDAD G91602797 180.774,00 €
FUNDACIÓN FORJA XXI G41527052 1.293.117,30 €
FUNDACIÓN GERON G41656109 275.151,00 €
FUNDACIÓN LABORAL ANDALUZA DEL CEMENTO Y EL MEDIO AMBIENTE (FLACEMA) G91284364 62.822,33 €
FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCIÓN G80468416 2.356.638,75 €
FUNDACIÓN POR EL PROGRESO DE ANDALUCIA G41736570 124.033,60 €
FUNDACIÓN SAN PABLO ANDALUCIA G41748757 272.015,36 €
FUNDACIÓN SÁNCHEZ RAMADE 623.892,50 €
FUNDACIÓN VALENTIN MADARIAGA Y OYA G91287334 482.662,00 €
INSPECTORIA SAN FRANCISCO DE SALES MARIA AUXILIADORA Q4100020I 317.277,00 €
JÓVENES VECINOS DE ANDALUCIA G41731787 58.918,50 €
MUJERES VECINALES DE ANDALUCIA G41729047 81.238,40 €
SINDICATO DE OBREROS DEL CAMPO Y DEL MEDIO RURAL DE ANDALUCIA G41159070 157.440,00 €
UNION DE PROFESIONALES Y TRABAJADORES AUTONOMOS DE ANDALUCIA (UPTA) G91141507 120.997,80 €
UNION DE PEQUEÑOS AGRICULTORES Y GANADEROS DE ANDALUCIA G41296138 233.296,88 €
U.G.T. DE ANDALUCIA NOMINATIVA DE INFRAESTRUCTURAS G41540204 1.934.780,66 €
UNION ROMANI DE ANDALUCIA G41779794 117.673,75 €
UNION SINDICAL OBRERA DE ANDALUCIA (USO) G41792417 459.484,50 €

ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO CIF SUBVENCIÓN

 RESOLUCIÓN de 26 de febrero de 2009, de la Di-
rección Provincial de Granada del Servicio Andaluz de 
Empleo, por la que se hace pública relación de benefi-
ciarios/as de Ayudas Publicas de creación de empleo 
estable acogidas a diferentes Programas de Fomento de 
Empleo de la Junta de Andalucía, a los/as que no ha sido 
posible notificar determinados actos administrativos.

En cumplimiento de los arts. 59.4 y 61 de la Ley 30/92, de 
26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, se notifica a 
los beneficiarios/as de Ayudas Públicas de Creación de Empleo 
Estable que seguidamente se relacionan los extractos de actos 
administrativos que se citan, haciéndose constar que para cono-
cimiento del contenido íntegro del acto y constancia del mismo 
podrán comparecer en un plazo de quince días en el Servicio 
Andaluz de Empleo de esta Delegación Provincial de Granada, 
sito en C/ Dr. Guirao Gea, s/n, Edif. Fleming-2.ª planta:

Núm. de expediente: RJ4/451/2003/GR.
Interesado: Transportes T2 Granada, S.L. -Juan Fernando Ro-
dríguez Guzmán-.
CIF/DNI: B-18.461.194.
Último domicilio: C/ Luis Braile, núm. 4. 18005 Granada.
Extracto del contenido: Resolución Reintegro.

Núm. de expediente: RJ4/413/2003/GR.
Interesado: Roguzmen, S.L. -Juan Fernando Rodríguez Guzmán-.
CIF/DNI: B-18.506.535.
Último domicilio: C/ Luis Braile, núm. 4. 18005 Granada.
Extracto del contenido: Resolución Reintegro.

Núm. de expediente: PME/481/2004/GR.
Interesada: T.C. 10 Urgente, S.L. -Ignacio Montero Rodriguez-.
CIF/DNI: B-18.677.591.
Último domicilio: C/ Salvador Allende, núm. 5. 18007 Granada.
Extracto del contenido: Resolución Reintegro.

Núm. de expediente: PCD/99/2004/GR.
Interesada: Comunidad Propietarios Apartahotel El Serrallo.
CIF/DNI: H-18.483.719.
Último domicilio: C/ Aixa la Horra, s/n. 18008 Granada.
Extracto del contenido: Resolución Reintegro. 

Núm. de expediente: PME/84/2004/GR.
Interesado: Restaurante Pizzeria Fiorentina, S.L.
CIF/DNI: B-18.412.098.
Último domicilio: C/ Cristóbal Colón, núm. 3, Bajo. 18320 
Santa Fe (Granada).
Extracto del contenido: Resolución Reintegro.

Núm. de expediente: CE3/026/2007/GR.
Interesado: CAMGRAN -Carlos Díaz Márquez-.
CIF/DNI: B-18.548.305
Último domicilio: C/ Garrido Atienza, s/n. PG.º Dos de Octu-
bre. 18320 Santa Fe (Granada).
Extracto del contenido: Inicio Procedimiento Reintegro.

Núm. de expediente: TPE/279/2008/GR.
Interesado: Wladimiro del Cuerpo Navarro.
CIF/DNI: 74.639.158-H.
Último domicilio: C/ San Juan, 1. 18320 Santa Fe (Granada).
Extracto del contenido: Resolución Reintegro.

Núm. de expediente: PME/71/2004/GR.
Interesado: Anfe Nevada, S.L. -Fernando José García Fuentes-.
CIF/DNI: B-18.626.929.
Último domicilio: Ctra. Láchar, s/n. 18250 Valderrubio (Granada).
Extracto del contenido: Resolución Reintegro.

Núm. de expediente: PME/1285/2003/GR.
Interesado: Mármoles Elena María, S.L.
CIF/DNI: B-18.631.549.
Último domicilio: C/ Carrera Parc. 174. 18334 Chauchina (Granada).
Extracto del contenido: Resolución Reintegro.

Núm. de expediente: RJ4/17/2004/GR.
Interesado: Francisco Bosh García.
CIF/DNI: 23.763.205-L.
Último domicilio: C/ La Dehesilla, núm. 10, B. 18193 Monachil 
(Granada).
Extracto del contenido: Resolución Reintegro 

Granada, 26 de febrero de 2009.- El Director, Luis M.
Rubiales López. 


